INDICAÇÃO Nº 7019/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita gestões junto ao setor competente da Administração Municipal, efetuar reparos na instalação hidráulica da Escola Virgília Paschoal.

JUSTIFICATIVA

As instalações hidráulicas do referido educandário estão em estado precário de conservação, necessitando de reparos urgentes, pois há muitos vazamentos e encanamento entupido, o que tem causado inúmeros transtornos aos alunos.

Sala das Sessões, 29 de Outubro de 2001.

	Célio Augusto de Paiva

	Vereador

PAGE